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57,140,700.00
55,498,700.00
162,750,717.00
32,638,351.60
141,366,915.30
125,443,750.00
23,654,490.00
6,437,120.00
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101,369,175.00
178,649,270.00
42,953,850.00
14,025,800.00
9,485,190.00

50,116,420.00

137,351.12

30,721,654.31

2,840,255.74
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% NAV

99.27

1.58

4.54

441

12.93

2.59

11.23

9.96

1.88

0.51

15.47

8.05

14.19

341

0.75
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0.01
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(0.20)

100.00
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' P aa I .
ﬂ’ﬂ‘ﬂ'ﬂ’mwlﬁﬂnLﬂ‘l.l'ﬂ’mﬂ'aswguﬁ"m (Fund's Direct Expenses)

a = 4

nawutlangiAs inaanagnis

AALATUT 1 AN 2566 BeTuil 31 RevnAN 2566

AldanaiiFanifiuainnasusan MUY SRUNTUDINAAT
(Fund's Direct Expenses) NULWNULN ﬂ%'wéaquﬁ (mail) 1/
ANEITNLTHENNNI9ANNT (Management Fee) 13,681.24 2.1400
AssnitenEguanatselami (Trustee Fee) 150.49 0.0235
AsITNIRe NN eniau (Registrar Fee) 1,026.09 0.1605

ANTILENHINN9897)1 (Advisory Fee) - -
AnasTlanaauLityd (Auditing Fee) 30.16 0.0047

A lane@U 7 (Others) - -

sanAnldanevanun 2/ 14,887.98 2.3287
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1/ ﬂqﬁiTNLuﬂNLLﬂzﬂqisﬂq’]ﬂ‘V]LTﬂﬂLﬂU'ﬂqﬂﬂ’ﬂ\Tnu?QNTq\ﬁﬁlu Lﬂu'ﬂ[?li"W]ﬁ")Nﬂ’]Hﬁ;I‘@ﬁ’]LWNWT'ﬂﬂ’]H@?ﬂWL"D‘Wrmﬁﬁ‘ﬂﬂqﬁﬂ‘lﬂﬂLL@’J
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v L &’ (Y] v d
A KBV ANNINEY

neanuillan3an3 Ingeeaam13 / Krungsri Thai All Stars Equity Fund

g’J \ K7 d' = ] v d' a
AUAIUN 1 HUIAN 2566 DIIUN 31 aNHIAUN 2566

UIHN NUIUEY BNTIEIU

L) (%)

VU.HANNTNG NAN3 N8 / Kasikorn Securities Ple. 236,286.22 12.34
um.wﬁﬂwﬁ"wﬁﬂgqﬁ% Weanuau / Krungsri Capital Securities Plc. 167,312.82 8.74
Va.MaNNSNG Faea-a lodud (Uszmalne) / CGS-CIMB Securities (Thailand) Co.,Ltd. 161,634.16 8.44
VR HaNING Wiwde loSe / Finansia Syrus Securities Plc. 153,346.41 8.01
VUD.HANNTNE FUWIA / Thanachart Securities Ple. 152,181.31 7.95
V.HANNTNE 7993 / Krungsri Securities Ple. 144,791.48 7.56
VU HANNSNE (DTAUIAUINT / Kiatnakin Phatra Securities Plc. 144,055.73 7.53
VINANNING A 1R / Tisco Securities Co.,Ltd. 138,018.92 7.21
UNI.MAANTNE 1131224 / Bualuang Securities Ple. 104,794.72 5.47
VI HANNING 81 Tuasd 1ond / InnovestX Securities Co., Ltd. 103,308.53 5.40
?J"u@] / Other 408,433.65 21.34
594/ Total 1,914,163.95  100.00
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namsAnduuranamutlangiAinaaaasnns

% ATNTIIRT % ALl
NANTANLHUIIY U T B U S R Fuandusu
= o 4. s Yearto | SRUURT | HDUNRY | HDUNRKI SAUNAY | SAUNRY | SAUNARY
Augn o TUN 31 FaMAN 2566 - N ~ . - - TAsanis
Date 3inau | 6Lhau 11 31 51 101 -
(1 wgAan18uw 2560)
KFTSTAR-A -8.94% -1.35% -5.67% -8.72% 2.73% -6.39% N/A -6.71%
Fati@dp (Benchmark)* -3.99% 2.60% -1.62% -1.64% 9.08% 1.10% N/A 1.40%
AHEUNIUTBINANITANTIUAU 12.30% 12.42% 13.49% 11.60% 12.92% 16.45% N/A 15.85%
AU THTIR 11.48% 11.39% 12.54% 10.80% 12.95% 16.73% N/A 18.37%
% ANNTGIIRT % ALl
NANTANLHUIIY U R B U S R Fuandusu
& o 4. s Yearto | SRUURT | HDUNRY | EHDUNRKI SAUNAY | SAUNRY | SAUNAY
Augn o TUN 31 FaMAN 2566 - . ~ - - - TAsanis
Date 3inau | 6Lhau 11 31 51 101 -
(20 "uUAN 2560)

KFTSTAR-D -8.94% -1.35% -5.67% -8.72% 2.73% -6.40% N/A -3.91%
Fati@dp (Benchmark)* -3.99% 2.60% -1.62% -1.64% 9.08% 1.10% N/A 3.18%
AHEUNIULBINANITANTIUAU 12.30% 12.42% 13.49% 11.60% 12.92% 16.45% N/A 15.29%
AU THTIR 11.48% 11.39% 12.54% 10.80% 12.95% 16.73% N/A 18.37%

o

wanewe ¢ A9iT90 (Benchmark) e Aatinaseuunusannaiavanninduwilszmealne (SET TRI)

*  paneuununiengiunilktazuansilunanauunusiel

wnanIneinnanIAinauTenewusNaLil AR N nsgIunIsiaNan1sANTineLLe

NENYUIINTBNANIANLTENTANTAINU
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TeFeyAnRafingITes
1. uSHnndnniwd ngee Sida ()
2. u3dnudRnIndianineanu ness Mida
3. USRS wd ngeed adu Sia (umau)

WINEIMG:  Faanuansnnsndoumsingsnssuiuyaaaiinetesiuneamusin ldnusinsans Tasasa wied web site 104

UFHNHANNTNGTAMINEINU NFIAT $11@ (http://www krungsriasset.com) ttazdinAIUANZNTTUMS N.a.A.

(http://www.sec.or.th)

Y ¢ 4 y ‘ ~ 4
) msSuwalszlariineuunuiiosmnmsfinesnuillanyen’ Ingeeaaas 1Hu3n1synnadmue (soft commission)

sz Tomin lasy migralumssuwaisy Towd

V3 l¥mailse Teand
A o @ 1 d a a a 9 o @
1. USHNHANNTNG NETAUIAUANT 319A (WKL)
2. usHnnannsng n3'le Wszmealne) s1da i)
3. USENHENNSNS 13aa a3a (Uszmea'lng) sina
A o o 1 o o o o @
4. USHNMERNTNG wduuan @szmalne) $1a wrsw)
a o o o o < o o @
5. usEnuanniwd ngelne wwndailia $ina
6. UTHMARNING ngees e ()
A o o 1 o A a o @
7. UIHNMANNING n3aeT Waudu ina (umwn)
8. USHNWANMSNEG ndn3 Ine $ira (WKL)
Fa
9. uSHNHaINSNS Fanesi @lszmalneg) 1na
A o [ 1 d A o @
10.  USHNMAANTNG & uoa oa 1o (Uszmea'lne) S10a
a o [ v A = == o w
1. UsEmvannsnd avea-a lowudl Wszmealng) s1da
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A o o 1 A a o o @
13, USHnuanning adwa Iamesa (Uszmealneg) $1na
a o 2 QI o ddld" o 3
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15.  UsHnnanning fnals s1ia
A o [ 1 o o @
16.  UTHNHANNTNEG FUBIA 3109 (WHI1FU)
17.  USHNHAnNSNG 11ma13 e (urwsu)
a o @ v A v A 19 o w
18, Us¥nuannsng Wilwde lasa 190 umas)
A o @ 19 S A o @
19.  uS¥nuannsng Waad szmelng) 100 @vww)
20.  USHNHANNING ouTuran s e

' a P A 7
VITITUASUNUATIEHANN maﬂsﬂwummﬂmnu

MIATLAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
VIATUAZUNIATIZIA) Lﬁaﬂsﬂwﬁmmﬂmnu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MATHAzUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
VIATUAZUNIATIZIA) Lﬁaﬂsﬂwﬁmmﬂmnu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
VIATUAZUNIATIZHA) Lﬁaﬂsﬂwﬁmmﬂmnu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MIATLHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
VIATUAZUNIATIZIA) Lﬁaﬂsﬂwﬁmmﬂmnu
MIATHAzUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MIATHAZUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
VIATUAZUNIATIZIA) Lﬁaﬂsﬂwﬁmmﬂmnu
IMATHAzUNIATIZHANY ilese Tomiveaneanu
MIATHAZUNIATIZHANY iilese Tomiveaneanu

' a P 4 7
VITTUASUNUATIEHANNE maﬂsﬂwummﬂmnu

MIATHAzUNIATIZHANY rie1lse Temivesnaanu

(3) MUVORIAMINBINY & TR 31 TIMAN 2566

U a

. Weman Tyanindiann
2. wwMnsa 1129

3. unanmIal LULERRL]

4. wella Usziminay
5. WwnIn wivaanag

@ msillawedoyamsnevividgasnuiu 1 1u 3 o Tufl 31 Gavau 2566

lutimstoniteasnunu 1 Tu 3 vesyanalayananils

Anevigasnuawnsoasdoudoyadadiumstoniieainu TasaseIdh www.krungsriasset.com

(5) OATIMHYUIIUNIAINUVYDINAINH (portfolio turnover ratio) THFOUIZTEZIATHININ

® KFTSTAR-A (portfolio turnover ratio) MY 54.68%
® KFTSTAR-D (portfolio turnover ratio) 1M 54.68%
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